
RJD č. 243/5/111/2020-1373

RÁMCOVÁ DOHODA
na poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v rámci výcvikových táborů

a soutěží v Ostravě č. 243/5/111/2020-1373

1.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

kontaktní osoby:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plk. Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1

Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

adresa pro doručování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

CPI Hotels, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1914
se sídlem: Bečvářova 2081/14, 100 00 Praha 10
IČO: 47116757
DIČ: CZ47116757
jejímž jménem jedná: Ing. Marcela Tvarochová, člen představenstva
bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3693842/0800
kontaktní osoba:

datová schránka 5p2dhg4
Adresa pro doručování korespondence: Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703/84,
700 30 Ostrava - Zábřeh.

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

(dále též společně jako „smluvní strany")

Strana 1 (celkem 6)



RD č. 243/5/111/2020-1373

podle ustanovení § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „OZ") 
uzavírají s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto 
rámcovou dohodu (dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem této dohody je zabezpečit ubytování a stravování pro výkonné sportovce ASC DUKLA, 
zejména členy ASO DUKLA atletiky.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je závazek poskytovatele zabezpečit ubytování a stravování v rámci 
výcvikového tábora v Ostravě v rozsahu uvedeném níže:

UBYTOVÁNÍ:

- lokalita Ostrava-Vítkovice do 1.000 m od atletické haly a stadionu (Ruská 3077/135, 700 30 
Ostrava)

- minimální kapacita 34x dvoulůžkový pokoj a 6x jednolůžkový pokoj
- součástí pokoje sociální zařízení a LCD televizor s rádiem a s rozšířenou nabídkou

satelitních programů
- klimatizace - možnost individuálního nastavení intenzity
- bezplatný přístup k internetu
- set na přípravu čaje a kávy včetně ingrediencí
- parkování pro autobus součástí ubytovacího zařízení
- snídaně je součástí ubytování
- nekuřácké prostředí
- pokojový trezor na vlastní číselný kód
- matrace s hygienickým chráničem

STRAVOVÁNÍ:

- snídaně je součástí ubytování (7-9 hod.)
- večeře v rozsahu polévka, hlavní jídlo a nealkoholický nápoj ~ stravovací provoz je součásti 

ubytovacího zařízení (18-20 hod.)

na základě výzev k plnění (dále jen výzva), ve kterých bude uveden konkrétní požadavek 
předmětu dohody, termín a počet osob (dále jen „služba").

Možnost stornovat ubytování a stravování bez poplatku.

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle 
či. V. této dohody.

IV.
Doba a místo plnění

I Poskytovatel se zavazuje plnit požadavky objednatele dle této dohody po dobu 18 měsíců od 
podpisu dohody poslední smluvní stranou, a to na základě dílčích výzev objednatele dle 
jeho potřeb.

Strana 2 (celkem 6)



RDč. 243/5/111/2020-1373

Místem plnění požadovaných služeb je provozovna poskytovatele na adrese: Clarion Congress
Hotel Ostrava, Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava - Zábřeh.

V.
Cena za služby

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně za posk lužby, která činí:
a) ubytování - a/den bez DPH

sazba DPH- 10%
/osoba/den s DPH celkem,

b) stravování - oba/den bez DPH
sazba DPH 10%

osoba/den s DPH - z toho: oběd Kč osoba/den be
zba DPH 10%-
Kč/osoba/den s DPH

večeře: Kč osoba/den
zba DPH 10% -

č/osoba/den s

Celkem Kč/osoba/dcn bez DPH

DPH celkem Kč

Celkem Kč/osoba/den s DPH -

2. Cena sjednaná v této dohodě je cenou nejvýše přípustnou, je neměnná po celou dobu
účinnosti dohody a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které mu vzniknou při
poskytnutí služby.

3. Celkový finanční objem objednatel předpokládá maximálně do výše: 650 000,00 Kč s DPH
{slovy: šestsetpadesáttisíc konin českých). Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový
stav prostředků, při kterém již nelze výzvu učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou
v dostatečné výší pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího.
Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou je v kompetenci pouze
objednatele. O vyčeipání finančního limitu bude objednatel informovat poskytovatele
pisemně.

4. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby
DPH. Účinnosti takové úpravy se ceny za služby včetně DPH upravují dle příslušné sazby
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. na základě výzvy po řádném splnění a
poskytnutí objednaných služeb, nejpozději do 10 dnů doručit objednateli fakturu za
poskytnuté služby na adresu objednatele {uvedené v odst. 6. tohoto článku). Objednatel
souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné
podobě, poskytovatel je povinen zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

2. Fakturace bude prováděna vždy po ukončení výcvikového tábora.

Strana 3 (celkem 6)



RDČ. 243/5/111/2020-1373

3. Podkladem pro placeni je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a dále:

a) označení dokladu jako „ Daňový doklad - faktura'1 s uvedenim evidenčního čísla dokladu;
b) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
c) název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
d) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
e) předmět plnění a jeho rozsah;
f) datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
g) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-Ii obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za 

každou jednotlivou poskytnutou službu);
h) základ dané v korunách a haléřích za předmět plnění;
i) sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené oddaně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
j) výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
k) fakturovanou cenu celkem v Kč;
l) označení peněžního ústavu a čísla úctu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
m) označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
n) počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
o) údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, neni-Ii v něm 

zapsán, údaj o zápisu z jiné evidence.

4. K faktuře musí být připojena výzva objednatele a operativní evidence podepsaná pověřenou 
osobou objednatele a poskytovatelem.

5. Splatnost takfury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury na adresu objednatele 
Uhrazením smluvni ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její směrování na účet 
zhotovitele.

6. Faktura bude poskytovatelem zaslána objednateli na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit do data její splatnosti. Poskytovatel fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

9. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni 
daně podle § 109a lohoto zákona. Tímto se rozumí, že poskytovatel obdrží úplatu ve výši 
základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s plněním služby v termínu uvedeném ve 
výzvě k plnění smluvní pokutu ve výši 0,2 % z finančního objemu uvedeného ve výzvě 
k plnění za každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení článku IX. dohody.

Strana 4 (celkem 6)



RDč. 243/5/111/2020-1373

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

3. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši,

VIII.
Zvláštní ujednání

I Smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídi právním řádem České republiky.

“■ Poskytovatel se zavazuje poskytovat sjednané služby podle odborných postupů, platných pro 
poskytované služby.

o. Objednatel je povinen vždy neprodleně nahlásit poskytovateli případné změny nebo zrušení 
pevně sjednaného termínu podle článku lil., odst. 1) této dohody.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Objednatel podpisem této dohody uděluje poskytovateli, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosli se zpracováním osobních údajů, souhlas sc zpracováním osobních 
údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se uděluje pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím osobám bez 
souhlasu objednatele.

6. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

7. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednáni či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk

IX.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká v těchto případech:

a) uplynutím sjednaného doby, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody ať ze strany objednatele či poskytovatele pro její 

podstatné porušení;
d) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení jeho 

podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;
e) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. 

Výpovědní Ihůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího 
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody se rozumí:

a) opakované porušení podmínek této dohody ze strany poskytovatele (více jak 2x)
b) opakované opoždění úhrady faktury objednatelem.

Strana 5 (celkem 6)



RD č. 243/5/11 i/2020-1373

X.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 6 stranách a je uložena na portále
http://https.nen.niriez.cz.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č, 1 „Plná moc“ o 2 stranách
Příloha č. 1 „Výzva k plnění - VZOR o 1 straně.

V Praze dne..........if..t.. 2020 V Praze dne ’!?L??!z020

ředitel
Annádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr, Pavel Benc

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373

člen představenstva
CPJ Hotels, a,s

Ing.

PečťpiY.
i£: i

' - - ' i CVS 70
Podpis a razítko poskytovatele

Strana 6 (celkem 6)



, , CS \ * s, misi . i si
T ■. '2

1’I.NA MOC
POWFiR OF ATTORNhS

Sp' 'ItftMíM CIJJ Hotels, a.s. ]( 4 I I f. "3 , s.t sídlem l*r^h» Id, Bečvářova 'K1 /14. |'S( lun uu dali pn
Společnost't zapsaná \ obt ln dním rt-jy triku vedeném li Městského soudu v Praze, v oddílu Ji. vložka J C1 í.

zastoupená lup jautiii krytinou, předsedou představ enstva, ndě)u|t tímto

plnou moc

I,omf,an\ CPI Hotels, H.S.. Hustne.•> Idtntiji.Moi; \o. 4~l 10 757, wtth ih ngtiiavd stát at Pragiie ÍO. IP.řaň.ia
2081/14 Pottalíř,d( 100 00 (bririnaftn nfrmd to a- On Compuny ) ngislend tn tht (.ommentui Řep,re, h/d /;> //

\hwt,ip.i! í.nurt n, Piayin, Sedmu H. I Minim \« 1014. npnsented b\ lny fau Kratu.a. ,isatman atik Utnuti u; Dm,tm
hertb\ stanu the

Power ofAnomvy

ska republika (dále jen ,,Zmocněnce1') k tomu, aby činil jménem
dene právní jednáni a faktické úkony, a to ve vztahu k provozovně

Společnosti Clarion Congress Hotel Ostrava, nacházející se na adrese Zkrácená 2703/84, Ostrava Zábřeh,
PSC

j\nti;í the beiott stated itgal mdfactuai mls reiated to lb< business pntmtses oj Clarion Congress Hotel Ostravu, siUuited <st
Zhášená 2705/84. Ostrava - 'Zábřeh., Postál Code 700 50. Cpeth Repubíit.

Zmocněnec |e oprávněn zastupoval Společnost při uzavíráni, změnách, ukončování smluv a dohod sjednaných
písemně, prostřednictvím íasu nebo e-mailnvých zpráv a jednáni s osobami fyzickými a právnickými, se státními a
samosprávnými orgán v nebo jinými veřejnoprávními institucemi \ těchto věcech:
Pht Piv-j is enftt/ai to nfneset,t the Companj uifbm ,on,/umou, ,/sasi^j. lenninalwn uf the ťonlnmh and ayietments ayseed m

./ wn/ten fvm. b\ fax or e-mail >neSsJye> and witbin negbliatious uitb the nasuta! persons and /eg)/ eniities, ■tak and, seit-tpvenuny
:tufhoním of othtrfmhitx tnsíituUom in íhí fo/hwiní tU.u ■:

1 Smlouvy o dílo. kupní smlouvy, nepojmenované smlouvy a všechny ostatní smlouvy dle občanského
zákoníku (vypna nájemních smluv, podnájemních smluv, pííkazních smluv a pachtovních smluv) jt
Zmocněnec oprávněn uzavřít nebo změnit pouze při dodrženi následujících finančních liminY
I bt Ptoyi entitud to itmJude m ,hangt lonlnt.Is fot mrk. pnnkist tor.na.ls, innominate sontraets and alt othet ,(nitra.t>

a.tordmy to the (ani ( ode (opatiJnmi kast AUitra O. stibhnr .nntřmt', tnandafe .onlratts and tenaiw) .onlra.t,) oni) utti
rerptil of the loiimrmt ftnandn! iimits:

v případe snili.u\ \, kdt )e Sjíohčriosl ■. (uisiasem dodavatele, zhotovitele, prodávajícího (tj v pripadcrh
kily Společnost za vykonané služby nebo dodané zboží přijímá peněžní plnění), je Zmocněnec

oprávněn zastupovat Společnost nutMmalně dn íinaučriiito hnutu SlKitinn kč (2(HHMi (j za plném dli
jednotliví sniltiiiv l :

n, uj au ayturnuít. ti; f un,in tli, , ■ ■r.tsa. tn.si Uhtior, ut -itj jilci, s/miiajiit. s,i.ei in
ti, < ompan, n rtn- f-amtut to, pntnnue.i ,,n i dfinn;d tis Pn,.\-, /. ,nft/i,d tr, upíraní the ( omrač, a:

n.amnm. ;■/ !„ ti ;3 n. u. iin.it < Zk 'tm OfíU <( 20.01,0) i,■Hana, .„ufta.f

v případě smlouvy, kdt u Spoličiu-o v jv-m ent odberati h . ob]edn,in-h. kupujiriho nebo zákazníka
dl ' |'řij';uUeli kily má S[ui|etm>'l z.l |'řijali shi/hy nebo dodám /boží zajdátil peněžní plnéiiíi. [i
Zmocněme oprávněn zastupovat Sjv.|ečti»»M mavimalné iln finančního hnutu 2.3 t*m kč 1 (tt)íl ( ,
plnění dis |tihu ithv e smlouvy .............. |i však opiaviién zastupovat Společnost inaMmálnč dut

tiniuičniho Jtmiiu SlHMHMi k« ;2n IHIII J i za plněni dl< yseih smluv uzaviemeh (/ménénvclij v pruliělui
tedttolio kalendařnílio roku.



u , ďi ni ,u, /jyíc w, m. I, v .7 i ( lU/l/.iii', n tu //■ , uidtj fií.t f uxUm. 7/ irttiHi-. r. n.l i;7;s {,ttí\. i ;<i. Uliti 11 in ní

f’.i. ii ,,ii\ h’l',11 tht ( aaifnHK si-ii! m,ií t in\ p,i\ii.e>.t hn p,nfnmm <rni.ts oi .iť/inťtii iymdsi. llv Prnxi t n/il„ ,1

!n 1,/1,‘ui: th. ( iiuip.li, i j/ ut< tu //.< fin.nuaU kmitol ( Zk 2$.00(11( 1.000) o/ p,iji,iw.in.i fvr indtftJuui

,Mitru t. IIli l>W\1 ls. houvitl. illii/AJ tu liblř.trnt th, ( U»!pM\ ,ll //MXI>nuru H{' to li-.' ítlhUid.l/ ilMIt nl (..Zk

WH).(HHI (I JO.OOth .a prijoiwiiii.i• jvr,v,nuir,i,ts .on.irtdtd tm .mumini) mlhu; on, .aUndar jt&r.

2 nájemní smlouvy. podnájemní smlouvy a pachtovní smlouvy - tyto siniouvv |t Zmocněnec oprávněn

uzavřít (změnil pouze s předchozím souhlasem Společnosti při dodrženi finančního limitu HMHllNl Kč

(4.0(1!) t.J za roční nájemné, piidná|cmné nebo pachtovně dli. jednotlivé nulnuu nebo dli \Ki' miiIuv

uzavřených se- stejnou smluvní straním či vire smluvními stranami jednajícími ve shodo:

I ht l,iu.\-, ii rntitltd to ivu.luiif (or ,hitatc) It.iir lOiitiJih, itthi&iif i0nli\i,h tmd Uuan.-i onha,!} onj} uitb fnnous

( ompjn) iipif itirjí mlh ir.ipttl uf lín fmuMdi hnut oj ( ZK 100,001) (< 4.000) tm ihi uniata! nul or .mlmul f>:>

indiňduíi! Mitra, t ur mn <t>nlmťt> ,on,’:idtJ irith fln sani, oiirra.twj! part) m with won awtiudrn.r/ parit,> a,!u:j in
J,\hl'lhin,’U

4 přikazuj sinlouv v utni Zmocněnec oprávnili uzavřít ani /minu
I l‘i /> not (Ulitlňl !o . Ml. hnil M ,1‘tunc ttU) tu,mihli' : hulili, !•.

/.mocníme mni oprávněn uzavírat žádní smlouv v nebo dohody bez možnosti vv juivědi bez uvidění důvodů a
s výpovědní dobou delší než th měsíce.
llv l‘iu\-) n no! cnt/tled to .on,Indi iiny tůulrath tu agiYiwents, ii‘h/,ii wonld not in, Inde a possibiht) tu makt a notní oj ttiviiiuilion

oj tht ii^mmeiil nothnul sUttmeni oj a misou and lidmi, u ou/d hune a nutí,i periml Jnnyti thiw tknu mínili,,

lato plná moc nabývá platnosti a účinnosti dnem |c|ího podpisu Společností a Zmocněncem a je účinná do 3).
prosince 2020. l ato plná moc zaniká kromě způsobů vypočtených v právničit předpisech a uplynutí času těž
skončením pracovněprávnílio vztahu mezi Společností a Zmocněncem
I his polin oj íitlrnvf, bcinmes nilid and tfietlivt us o! tht di\ of th stjtnatHrt h\ lln ( ompnn) nud h. /Iv On/.xy jnd t.\ tf/tťlur nutit

fí,rmhf/ fl 2020. Thi< pova ot uffontrv teminattf ,ip,n1 fnom hýr.pmlá»,rt spt.ifitti in ieiiií ntuhtiom, mdpassin^ -«f timt abo

L) Itnniihítioii o! (mpmmttit hhitiinishif; b/hntn tik ( o/utuiti nud the lrivx\.

/inocněnec mní oprávněn ustanovil za selte dalšího zmi«něiite

I iv 1’mxi t> nu! (iilultd to .ippotul jtiribirpivx\.

Zmocněnec |e oprávněn jednat \ rozsalm teto plné moci samostatné.
I hf I >iy\~) n fiililitd to titl wdeptndnilh) in lberxtrnt oj 1bis polivi uf uitonii;

\ případě |aké(iokoli ro/jsoru mezi českou a anglickou verzí teto pint moci |c rozhodující česka verze.

h: tht rivnt oj tiny dhinptUi.y bt/iiwti iln (.~t,b and Httffiíh msiott htrtof, tht ( pt.h msioii du/Jfmv.tti.

V Praze dne . < <
In 1‘iiif/it on

Píijimáin lulo plnmi moc v plném rozsahu a bez v vhrad,

/ i..:f! /I-/ Jun i i oj lltonh , nit;.ulil .in; 11 ji ií.iIimi • and in jit!) txlriil.



Příloha č, 2 k RD 243/5/111/202-1373
Počet stran: 1

Objednatel: f

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Jullskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

Výzva k plnění č. m-x/202x-i373
Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou,

k RD č. č. 243/5/111/2020-1373

Poskytovatel: CPI Hotels, a.s.

Sídlo: Bečvářova 2081/14
100 00 Praha 10

IČ: 47116757
DIČ: C247116757
Účet: 3693842/0800

Tel:

e-mail:

IČ: 60162694
DIČ: C260162694

Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 404881/0710

Předmět plnění:

Poskytnuti ubytovacích a stravovacích služeb pro x osob (xx + x osob) v době od xx. xx. 202x do xx. xx, 202x. Stravování bude
zahájeno dne xx. xx. 202x večeří a ukončeno dne xx. xx. 202x obědem.

ubytování vč. snídaně {POL: 517300303)

ubytováni vč. snídaně (POL: 517300304)

ubytování vč. snídaně (POL: 517300308)

stravování (POL: 516900102)

Cena bez DPH v Kč

DPH 10%

CENA CELKEM s DPH v Kč:

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

Záruka
(měs) Způsob plnění Vyřizuje Termín plnění nejpozději do:

Odxx.x.202x do xx.x.202x
Obchodní podmínky:

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Podrobně jsou obchodní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/5/111/2020-1373. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Adresa pro doručení faktury a Doštovnlch zásilek: Místo plněni:
Armádní sportovní centrum DUKLA Clarion Cogress Hotel Ostrava
Pod Juliskou 1 Zkrácená 2703/84
Poštovní schránka 59 700 30 Ostrava - Zábřeh
160 41 Praha 6 - Dejvice

Bez potvrzené výzvy k plněni nebude služba realizována!

3ude - íi faktura v listinné podobě, zašlete ve dvojím vyhotoveni s dodacím listem

Splatnost faktury: Fakturační potíminkv ísou Dodrobně stanoveny v rámcové dohodě ň aza

Způsob úhradv: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele datum, podpis a razítko poskytovatele

plk. Mgr. Pavel Benc Michal Seifert
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA ředitel Clarion Congress Hotel Ostrava

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč


